C2O

Organisateur:

Nombre de km:

FCI
FEDERAZIONE
CICLISTICA
ITALIANA

Classement Final
Nom de I'épreuve: CAMPIONATO ITALIANO STRADA UNDER 23

A.S. BOARIO A.S.D.

175,600

Moyenne du vainqueur: 40,252

Rang Doss.
1 160
2 65
3 186
4 167
5 24
6 40
7 27
8 25
9 94
10 152
11 139
12 42
13 82
14 172
15 41
16 26
17 183
18 74
19 58
20 136
21 182
22 55
23 14
24 140

DNF 1

DNF 2

DNF 3

DNF 4

DNF 5

DNF 6

DNF 7

DNF 8

DNF 9

DNF 10

DNF 11

DNF 12

DNF 13

DNF 15

DNF 16

DNF 17

DNF 18

DNF 19

DNF 20

DNF 21

DNF 22

DNF 23

DNF 28

DNF 29

DNF 30

UCl Id

10034126095
10029294485
10030841839
10029123828
10028884156
10031393931
10031603287
10028974183
10029255079
10108070714
10030649253
10063495574
10029999757
10030806170
10063495473
10029038144
10031199527
10028994290
10031658558
10028910630
10028956605
10030453334
10032588142
10031358161
10029048046
10029268520
10030730792
10031770110
10028745932
10032631891
10030062102
10030443028
10032695852
10032849133
10028907495
10028939124
10030013396
10096198015
10148592260
10029129989
10030648546
10029196172
10029342480
10033698285
10034691931
10028838686
10031753841
10028917603
10031061303

Nom Prénom

BORGO ALESSANDRO
BELLETTA DARIO IGOR
GUALDI SIMONE
SAMBINELLO ENEA
BRACALENTE DIEGO
ARRIGHETTI NICOLCO'
MASCIARELLI LORENZO
OIOLI MANUEL
CATTANI ALESSANDRO
VOLPATO LEONARDO
BURANI EDOARDO
BESSEGA GABRIELE
FEDE GABRIEL
TRAVELLA NICHOLAS
BESSEGA TOMMASO
VESCO LEONARDO
GALBUSERA SIMONE
BOSIO TOMMASO
FRATICELLI LUCA
GIALLI MATTEO

MILESI NICOLAS
MONTANARI LORENZO
SANTAMARIA RICCARDO
LORELLO RICCARDO
FRIGO NICOLAS

BISONI GIOVANNI
MORELLO GIOVANNI MARIA
TIBALD ANDREA

BROGI ANDREA
BONETTO CARLO
ZAMPERINI ALBERTO
QUAGLIA TOMMASO
DELLA TORRE CARLO
PERAUDO MASSIMO
BARBUTO RICCARDO
PERUGIA ALESSANDRO
SANTAMARIA GIOVANNI
ACCATE DAVIDE
LAMBERTONI GIACOMO
DE MARCHI ANDREA
LONGAGNANI LEONARDO
FRANZONI MANUEL
BREGOLI RICCARDO
PELLEGRINI ALESSANDRO
CALZAFERRI CRISTIAN
CHESINI CESARE
NESPOLI LORENZO

ORI ELIA

GARATO DAVIDE

=LJCI
Catégorie CN

Date 29/06/25
Pays Code Equipe Temps/écart
ITA 13 BAHRAIN VICTORIOUS DEVEL  h 04:21:45
ITA 26 SOLME - OLMO min. 00:04
ITA WANTY - NIPPO - RE Uz
ITA 1 UAE TEAM EMIRATES GEN Z
ITA 11 MBH BANK BALLAN CSB
ITA 10 BIESSE - CARRERA - PREMAC
ITA 11 MBH BANK BALLAN CSB
ITA 11 MBH BANK BALLAN CSB
ITA 12 TEAM TECHNIPES #INEMILIAR 00:48
ITA 21 CAMPANA IMBALLAGGI GEO& 00:57
ITA 18 TEAM HOPPLA' 02:46
ITA 10 BIESSE - CARRERA - PREMAC 02:57
ITA 20 BELTRAMI TSA TRE COLLI
ITA 16 VELO CLUB MENDRISIO 03:04
ITA 10 BIESSE - CARRERA - PREMAC
ITA 11 MBH BANK BALLAN CSB
ITA EQUIPO FINISHER
ITA 4 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI ¢
ITA 9 U.C TREVIGIANI ENERGIAPUR 03:07
ITA 18 TEAM HOPPLA' 03:11
ITA ARKEA B&B HOTELS CONT. 06:40
ITA 9 U.C TREVIGIANI ENERGIAPUR 06:47
ITA 30 CICLISTICA ROSTESE
ITA 18 TEAM HOPPLA'
ITA 24 OVERALL TRE COLLI CYCLINC
ITA 24 OVERALL TRE COLLI CYCLINC
ITA 24 OVERALL TRE COLLI CYCLINC
ITA 24 OVERALL TRE COLLI CYCLINC
ITA 14 PETRUCCI- TEAM ARIES
ITA 14 PETRUCCI- TEAM ARIES
ITA 23 GOODSHOP YOYOGURT
ITA 23 GOODSHOP YOYOGURT
ITA 23 GOODSHOP YOYOGURT
ITA 23 GOODSHOP YOYOGURT
ITA 30 CICLISTICA ROSTESE
ITA 30 CICLISTICA ROSTESE
ITA 30 CICLISTICA ROSTESE
ITA 30 CICLISTICA ROSTESE
ITA 30 CICLISTICA ROSTESE
ITA 25 GALLINA LUCCHINI ECOTEK
ITA 25 GALLINA LUCCHINI ECOTEK
ITA 25 GALLINA LUCCHINI ECOTEK
ITA 25 GALLINA LUCCHINI ECOTEK
ITA 25 GALLINA LUCCHINI ECOTEK
ITA 25 GALLINA LUCCHINI ECOTEK
ITA 11 MBH BANK BALLAN CSB
ITA 11 MBH BANK BALLAN CSB
ITA 15 S.C. VALLE SERIANA - CENE A
ITA 15 S.C. VALLE SERIANA - CENE # Pagina 1




Rang
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Doss.
31
32
33
34
35
36
37
38
39
43
44
45
46
47
48
50
51
52
53
54
56
57
59
60
61
62
63
64
66
67
68
69
70
71
72
73
75
76
77
78
79
80
81
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
95
96
97
98
99

100
101

UClI Id

10031652700
10031775059
10028762302
10052296623
10144114904
10144884335
10029137164
10030595905
10030659458
10028966406
10029467065
10030119995
10030510726
10030673808
10034736488
10030153038
10031071104
10032401822
10032507613
10029432814
10030487787
10030558519
10029192637
10029276196
10029388455
10030447270
10030780609
10029139588
10030674818
10030771616
10034130947
10058905959
10029106953
10030676737
10030821833
10031702614
10030541038
10031393729
10030702504
10030917823
10034556232
10032832561
10028750679
10030947731
10031513765
10032855092
10032913595
10029090280
10029186876
10030033103
10030513756
10107842156
10125863039
10029129181
10029328437
10029620245
10030628136
10032903592
10028936393
10028976611
10029369156

Nom Prénom

Pays Code

BUONGIORNO SIMONE LEONARDC ITA

FAUSTINELLI MATTEO
SESANA ROBERTO
RIZZI MIRKO
PANINFORNI DAVIDE
LICINI DAVIDE

BICELLI MICHELE
MILESI ALESSANDRO
AGOSTINACCHIO FILIPPO
RINALDI LUCA
GUERCILENA MARCO
RINALDI ANDREA
BRAMATI CHRISTIAN
DANIEL TOMMASO
SANGALLI FRANCESCO
MENGA FEDERICO

DI MODUGNO DANNY
CUCCHI JACOPO
ZAUPA EDOARDO
BAMBAGIONI TOMMASO
PERANI RICCARDO
GRIGGION SIMONE
BASSO DAVIDE

MION SAMUELE
BONALDO ANTONIO
BOZZOLA MIRKO
SCARSO ANDREA
UDERZO RICCARDO
TUGNOLO MATTEO
FANTINI CHRISTIAN
COLOMBO TOMMASO
BIRELLO NICOLO!
MAZZUCCO SAMUELE
LAZZAROTTO GIACOMO
STEFANI FRANCESCO
VETTORATA NICOLA
GAMBA THOMAS
REMELLI CRISTIAN
MENGHINI ALESSIO
CETTOLIN MATTEO
BIONDANI RICCARDO
BABOLIN DANIELE
FALCHETTI MATTEO
ANASTASIA TOMMASO
GARBI PIERLUIGI
TELA RAFFAELE
ROSSI LEONARDO
MAGNANI SIMONE
PEDRELLI MICHELE
MUTOLO MANUEL
COSTA PELLICCIARI NICOLO'
BENASSATI ENRICO
PIGNATTI JACOPO
ALUNNI TOMMASO
DAPPORTO PIETRO
TOSELLI IVAN

MECCIA LEONARDO
MARTINI MARCO
FRIUS ALESSIO

ZANETTI ALESSANDRO ROMEO

FARSETTI TOMMASO

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Equipe
15 S.C. VALLE SERIANA - CENE 2
15 S.C. VALLE SERIANA - CENE 2
32 U.S. VERTEMATESE A.S.D.
32 U.S. VERTEMATESE A.S.D.
32 U.S. VERTEMATESE A.S.D.
32 U.S. VERTEMATESE A.S.D.
10 BIESSE - CARRERA - PREMAC
10 BIESSE - CARRERA - PREMAC
10 BIESSE - CARRERA - PREMAC
31 RIME DRALI
31 RIME DRALI
31 RIME DRALI
31 RIME DRALI
31 RIME DRALI
31 RIME DRALI
19 BORGA CYCLES TEAM ENERC
19 BORGA CYCLES TEAM ENERC
19 BORGA CYCLES TEAM ENERC
19 BORGA CYCLES TEAM ENERC
9 U.C TREVIGIANI ENERGIAPUR
9 U.C TREVIGIANI ENERGIAPUR
9 U.C TREVIGIANI ENERGIAPUR
5 A.S.D. S.C. PADOVANI POLO C
5 A.S.D. S.C. PADOVANI POLO C
5 A.S.D. S.C. PADOVANI POLO C
5 A.S.D. S.C. PADOVANI POLO C
5 A.S.D. S.C. PADOVANI POLO C
26 SOLME - OLMO
26 SOLME - OLMO
26 SOLME - OLMO
26 SOLME - OLMO
26 SOLME - OLMO
14 A.S.D. CYCLING TEAM VALCA"
14 A.S.D. CYCLING TEAM VALCA'
TEAM GAIAPLAST BIBANESE
TEAM GAIAPLAST BIBANESE
4 GENERAL STORE -ESSEGIBI-f
4 GENERAL STORE -ESSEGIBI-f
4 GENERAL STORE -ESSEGIBI-f
4 GENERAL STORE -ESSEGIBI-f
4 GENERAL STORE -ESSEGIBI-f
VPT WHY SPORT
20 BELTRAMI TSA TRE COLLI
20 BELTRAMI TSA TRE COLLI
20 BELTRAMI TSA TRE COLLI
20 BELTRAMI TSA TRE COLLI
20 BELTRAMI TSA TRE COLLI
7 BELTRAMI TSA-LA RISORSA U
7 BELTRAMI TSA-LA RISORSA U
7 BELTRAMI TSA-LA RISORSA U
7 BELTRAMI TSA-LA RISORSA U
7 BELTRAMI TSA-LA RISORSA U
7 BELTRAMI TSA-LA RISORSA U
12 TEAM TECHNIPES #INEMILIAR
12 TEAM TECHNIPES #INEMILIAR
12 TEAM TECHNIPES #INEMILIAFR
12 TEAM TECHNIPES #INEMILIAR
12 TEAM TECHNIPES #INEMILIAFR
29 GS MALTINTI LAMP. BANCA C,
29 GS MALTINTI LAMP. BANCA C,
29 GS MALTINTI LAMP. BANCA C,

Temps/écart
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Rang
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Doss.

102
103
104
105
106
107
108
109
110
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
137
138
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
153
154
155
156
157
158
159
161
163
164
165
168
169
170
171

UClI Id

10032455271
10028828380
10029185563
10031801634
10034631408
10029011367
10029170409
10101170374
10060425223
10030559428
10030595194
10030703312
10030964606
10028975092
10029391485
10053340078
10029350665
10064257733
10029198495
10029227700
10030687245
10030776161
10032439915
10032522767
10030218716
10033997874
10074297031
10030546189
10029317929
10030594083
10031603388
10032619666
10032922992
10028960443
10028970850
10028989644
10033572387
10030788487
10080595260
10084783438
10119234909
10028888301
10030841738
10031516290
10077073453
10080797647
10029168183
10031487190
10031668965
10029174752
10030607524
10030624702
10030893369
10030686033
10028969133
10030767370
10030948438
10031448693
10031534579
10028969032
10030460105

Nom Prénom

VIGNINI FRANCESCO
GALLETTI MARCUS
PERCIAVALLE LORENZO
DI FELICE MATTIA
CESARI SIMONE

FRIGGI VITTORIO
BOZICEVICH MATTEO LAPO
GIOIA JACOPO

FAIETA FABIANO

NINCI ALESSIO

PICCINI MATTIA

BOSCHI LORENZO
COZZANI PIERGIORGIO
SICA LEONARDO
LOMBARDI RUGGERO
NESI FEDERICO
SARASINI FRANCESCO
MONTANUCCI FRANCESCO
MINOIA SEBASTIANO
MONISTER ANGELO
FERMANELLI MARCO
PIZZI NICOLO'
FERRANTI FEDERICO
MENGHINI FRANCESCO
CIREDDU IGNAZIO
RAUSA COSMA GABRIELE
MEARELLI ANDREA
FIORIN MATTEO
D'ORAZIO ANGELO
CEROLI UMBERTO
MASCIARELLI STEFANO
DI PRIMA CHRISTIAN
LAINO FABRIZIO
SALOMONE GABRIO
BRUNO ANDREA ALFIO
FESTA MICHELE
DISTEFANO GIOVANNI
BASILE ELIA

CARMENI GIUSEPPE ALESSANDRCITA

BERTOLLI SAMUEL
CHEMELLI ERIC

PIFFER CHRISTIAN
SACCHET STEFANO
BUSANELLO ROBERTO
VECCHIUTTI FRANCESCO
CAMPANA MATTIA
BERETTA TOMMASO
RABENSTEINER DANIEL
PEZZANI MARCO

CAPRA THOMAS
ANDREAUS MARCO
OLIVO BRYAN

MOTTES LORENZO
ANDREAUS ELIA

DELLE VEDOVE ALESSIO
NEGRENTE MATTIA
MELLANO LUDOVICO MARIA
STELLA DAVIDE

GIAIMI LUCA

VANONI FILIPPO

ALBINI EMANUELE

Pays Code Equipe
ITA 29 GS MALTINTI LAMP. BANCA C,
ITA 33 POL. TRIPETETOLO SEANESE
ITA 33 POL. TRIPETETOLO SEANESE
ITA 33 POL. TRIPETETOLO SEANESE
ITA 33 POL. TRIPETETOLO SEANESE
ITA 2 MG.K VIS COSTRUZIONI E AM
ITA 2 MG.K VIS COSTRUZIONI E AM
ITA 2 MG.K VIS COSTRUZIONI E AM
ITA 2 MG.K VIS COSTRUZIONI E AM
ITA 3 GRAGNANO SPORTING CLUB
ITA 3 GRAGNANO SPORTING CLUB
ITA 3 GRAGNANO SPORTING CLUB
ITA 3 GRAGNANO SPORTING CLUB
ITA 22 BIKE ACADEMY - MARCHINI Ci
ITA 22 BIKE ACADEMY - MARCHINI Ci
ITA 22 BIKE ACADEMY - MARCHINI Ci
ITA 17 CALZ.M.GRANARO AT
ITA 17 CALZ.M.GRANARO AT
ITA 8 SAM VITALCARE DYNATEK
ITA 8 SAM VITALCARE DYNATEK
ITA 8 SAM VITALCARE DYNATEK
ITA COSTRUZIONI E AMBIENTE VI
ITA COSTRUZIONI E AMBIENTE VI
ITA COSTRUZIONI E AMBIENTE VI
ITA 8 AREA ZERO CAFFE MOKAMB(
ITA 8 AREA ZERO CAFFE MOKAMB(
ITA 8 AREA ZERO CAFFE MOKAMB(
ITA CENTRO SPORTIVO ESERCIT!
ITA 14 ARAN CUCINE VEJUS
ITA 14 ARAN CUCINE VEJUS
ITA 14 ARAN CUCINE VEJUS
ITA 17 ASD VELO CLUB AVEZZANO B
ITA 17 ASD VELO CLUB AVEZZANO B
ITA 18 TEAM HOPPLA'
ITA 18 TEAM HOPPLA'
ITA 27 TEAM BIKE SICILIA MULTICAR
ITA 27 TEAM BIKE SICILIA MULTICAR
ITA 27 TEAM BIKE SICILIA MULTICAR
27 TEAM BIKE SICILIA MULTICAR
ITA 27 TEAM BIKE SICILIA MULTICAR
ITA 27 TEAM BIKE SICILIA MULTICAR
ITA 21 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&
ITA 21 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&
ITA 21 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&
ITA 21 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&
ITA 21 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&
ITA 28 TRENTINO CYCLING TEAM U2
ITA 28 TRENTINO CYCLING TEAM U2
ITA 28 TRENTINO CYCLING TEAM U2
ITA 13 BAHRAIN VICTORIOUS DEVEL
ITA 13 BAHRAIN VICTORIOUS DEVEL
ITA 13 BAHRAIN VICTORIOUS DEVEL
ITA 13 BAHRAIN VICTORIOUS DEVEL
ITA 13 BAHRAIN VICTORIOUS DEVEL
ITA XDS ASTANA DEVELOPMENT
ITA XDS ASTANA DEVELOPMENT
ITA XDS ASTANA DEVELOPMENT
ITA 1 UAE TEAM EMIRATES GEN Z
ITA 1 UAE TEAM EMIRATES GEN Z
ITA 16 VELO CLUB MENDRISIO
ITA 16 VELO CLUB MENDRISIO

Temps/écart
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Rang
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS

Doss.

173
174
175
176
178
179
180
181
185
187
188
111
189

Temps maximal

UClI Id

10088597962
10029256800
10032829834
10032936231
10029898919
10031030886
10028901637
10030340267
10030893975
10029317828
10030737967
10032742433
10028784429

20:56

Tempo massimo
Nombre de partants

Numero dei partenti:

Arrivés hors délais:

Arrivati fuori tempo Max:

Abandons:

Ritirati:

Nom Prénom
BONALDA ALESSANDRO
SIERRA JUAN DAVID
ALARI SAMUELE
DONATI DAVIDE
SAMBINELLO MATTIA
PRIVITERA SAMUELE
SAVINO FEDERICO
FAVERO RENATO
VIEZZ| STEFANO
COSTANTINI LORIS
TESSIORE TOMMASO
FANTON GIOVANNI
GIAVARA LUCA

Pays Code Equipe

ITA 16 VELO CLUB MENDRISIO

ITA TUDOR PRO CYCLING TEAM L
ITA TUDOR PRO CYCLING TEAM L
ITA 6 RED BULL-BORA-HANSGROHE
ITA HAGENS BERMAN JAYCO
ITA HAGENS BERMAN JAYCO
ITA SOUDAL QUICK-STEP DEVO T
ITA SOUDAL QUICK-STEP DEVO T
ITA ALPECIN DECEUNINCK DEVEL
ITA ZAPPI RACING TEAM

ITA UNION CYCLISTE DE MONACC
ITA 2 MG.K VIS COSTRUZIONI E AM
ITA 14 PETRUCCI- TEAM ARIES

ASCARI Matteo

juges a' l'arrivée

Temps/écart
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